Протокол № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет- география

Количество участников- 27

Местопроведения- МБОУ Переснянская СШ, МБОУ Дивинская СШ, МБОУ Мурыгинская СШ,

МБОУ Прудковская СШ,  МБОУ Лосненская СШ, МБОУ Рябцевская ОШ, МБОУ Княжинская

ОШ.

Дата и время- 14 сентября 10.00

Присутствовали  члены   жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Антонова Людмила Викторовна

Бурсова  Анна Анатольевна

Михальченкова Лариса Николаевна

Маркевич Светлана Сергеевна

Повестка  дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по МБОУ Переснянской СШ-

округ № 2  место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по МБОУ Переснянской СШ округ

№ 2 включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтингучастниковшкольногоэтапаолимпиады
№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.участни

ка

Город

(село,поселок),

МО,субъектРосс

ийской
Федерации

Образовательное

учреждение(пол

ное

названиевсоотве

тствиис
Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Бал

-лы

Статус

1 6-1

Базылев Артѐм

Сергеевич

Д. Акулинки

Починковский

район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Княжинская

основная школа

6

Михальченков

а Лариса

Николаевна

44 призѐр

2 7-1

Юрков

Александр

Дмитриевич

Д. Юры,

Починковский

район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Княжинская

основная школа

7

Михальченков

а Лариса

Николаевна

4 участие

3 7-1 Хандогина

Дарья

Сергеевна
д. Мурыгино

Починковский район

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинкая

средняя школа

7 Лахина

Ольга

Ивановн

а

28 победи

тель

4 6-1

Барышев

Максим

Денисович

д.Лосня
МБОУ Лосненская

СШ
6

Ефимова

Светлана

Васильевна

25
участник

5 8-1 Куцабенкова

 Ева

Александровна

Смоленская

область,

Починковский

Район, ул.

Школьная, дом 16

МБОУ

Прудковская СШ

8 Михальченков

а Лариса

Николаевна

13 участник

6 8-2 Романенкова

Екатерина

Сергеевна

Смоленская

область,

Починковский

Район, ул.

Школьная, дом 16.

МБОУ

Прудковская СШ

8 Михальченков

а Лариса

Николаевна

13 участник

7 10-1 Строгонова

Варвара

Андреевна

Смоленская

область,

Починковский

Район, ул.

Школьная, дом 16.

МБОУ

Прудковская СШ

10 Михальченков

а Лариса

Николаевна

47 победите

ль

8 6-1 Осипенков

Арсений

Алексеевич

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

6 Солдатенкова

В.Б.

31 участник

9 6-2 Федоренкова

Полина

Владимировна

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

6 Солдатенкова

В.Б.

29 участник

10 7-1 Брижанѐв

Александр

Алексеевич

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

7 Солдатенкова

В.Б.

8,5 участник

11 7-2 Емельянов

Тимофей

Александрович

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

7 Солдатенкова

В.Б.

21,5 победител

ь

12 7-3 Комзалова Арина

Ивановна

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

7 Солдатенкова

В.Б.

18,5 участник

13 7-4 Романов Арсений

Алексеевич

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

7 Солдатенкова

В.Б.

18,5 участник

14 7-5 Халютина Анна д. Рябцево Муниципальное 7 Солдатенкова 18,5 участник

Максимовна бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

В.Б.

15 8-1

Рожков Анатолий

Романович

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

8

Солдатенкова

В.Б.

27 участник

16 8-1 Иваницкий
Матвей
Владимирови
ч

д. Пересна д.90,
Починковский
район, Смоленская
область

МБОУ
Переснянская СШ

8 Антонова
Людмила
Викторовна

39 призер

17 298-
6-5

Жарская

Софья

Александров

на

д. Плоское

Починковский

р-он

Смоленской

обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

6 Маркевич

Светлана

Сергеевна

28 Участн

ик

18 298-
6-7

Шлапаков

а Есения

Николаевн

а

д. Плоское

Починковский

р-он

Смоленской

обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

6 Маркевич

Светлана

Сергеевна

31 Участни
к

19 298-
7-4

Рощина

Надежда

Артемовна

д. Плоское

Починковский

р-он

Смоленской

обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

7 Маркевич

Светлана

Сергеевна

11,5 Участн

ик

20 298-
7-10

Батрынча

Екатерина

Юрьевна

д. Плоское

Починковский

р-он

Смоленской

обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

7 Маркевич

Светлана

Сергеевна

7 Участн

ик

21 298-
7-6

Гурченков
Матвей
Сергеевич

д. Плоское
Починковский р-
он Смоленской
обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

7 Маркевич
Светлана
Сергеевна

4,5 Участн
ик

22 298-
8-1

Гончарова
Ульяна
Алексеевна

д. Плоское
Починковский р-
он Смоленской
обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

8 Маркевич
Светлана
Сергеевна

16 Участн
ик

23 298-
8-2

Саблин
Матвей
Алексеевич

д. Плоское
Починковский р-
он Смоленской
обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

8 Маркевич
Светлана
Сергеевна

10 Участн
ик

24 298-
8-8

Петрусева
Дарья

д. Плоское
Починковский р-

Муниципальное
бюджетное

8 Маркевич
Светлана

20 Участн
ик

Алексеевна он Смоленской
обл.

образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

Сергеевна

25 298-
9-9

Смертьев
Сергей
Иванович

д. Плоское
Починковский р-
он Смоленской
обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

9 Маркевич
Светлана
Сергеевна

15 Участн
ик

26 298-
9-3

Вегера
Николай
Алексеевич

д. Плоское
Починковский р-
он Смоленской
обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

9 Маркевич
Светлана
Сергеевна

13 Участн
ик

27 298-
9-11

Романова
Анна
Сергеевна

д. Плоское
Починковский р-
он Смоленской
обл.

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
Дивинская
средняя школа

9 Маркевич
Светлана
Сергеевна

8 Участн
ик

Бурсова А.А.

                             Михальченкова Л.Н.

Антонова Л.В.

Маркевич  С.С.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты  победителей и  призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,поселок),

МО,субъектРо

ссийскойФедер

ации

Образовательноеу

чреждение(полное

названиев

соответствии

сУставом)

Кл

асс

Ф.И.О.

лиц,подгото

вивших

участникаол

импиады

Баллы Место

1 6-1

Базылев Артѐм

Сергеевич

Д. Акулинки

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Княжинская

основная школа

6

Михальченко

ва Лариса

Николаевна

44
победи

тель

2 7-1 Хандогина
Дарья

Сергеевна

д. Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинкая

средняя школа

7 Лахина
Ольга

Иванов

на

28 побе
дит

ель

3 7-2 Емельянов

Тимофей

Александрович

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

7 Солдатенкова

В.Б.

21,5 Призер

4 8-1 Иваницкий
Матвей
Владимиров
ич

д. Пересна д.90,
Починковский
район,
Смоленская
область

МБОУ
Переснянская СШ

8 Антонова
Людмила
Викторовна

39 Побед
итель

5 10-1 Строгонова
Варвара

Андреевна

Смоленская
область,

Починковский

Район, ул.

Школьная, дом

16.

МБОУ
Прудковская СШ

10 Михальченко
ва Лариса

Николаевна

47 победи
тель

Подпись:

Бурсова А.А.

                               Михальченкова Л.Н.

Антонова Л.В.

Маркевич С.С.